



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000215656312

开票日期: 2024年06月21日

购买方信息	名称: 江阴传媒集团有限公司				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA24YKRE0C					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*计算机配套产品*绿联网 络连接线		50185	根	5	17.6106194690265	88.05	13%	11.45	
*风动电动工具*京东京造 电动螺丝刀		三档扭力 配12 枚S2	套	1	176.106194690265	176.11	13%	22.89	
*照相器材*神牛摄影灯支 架		2.8m弹簧灯架 (承重7KG)	套	6	73.4513274336283	440.71	13%	57.29	
*体育用品*尤尼克斯羽毛 球手胶		102C手胶黑色	包	5	30.9734513274336	154.87	13%	20.13	
*化学合成材料*NVV散热 硅脂		NT-4A	瓶	3	18.5840707964602	55.75	13%	7.25	
*家用音视频设备*小米充 电器		MDY-12-ES 67 W	套	5	87.6106194690265	438.05	13%	56.95	
*计算机配套产品*绿联数 字高清线		30115	根	4	17.6106194690265	70.44	13%	9.16	
*计算机配套产品*绿联数 字高清线		10108	根	5	35.2212389380531	176.11	13%	22.89	
*计算机配套产品*绿联延 长器转接头		20107	根	4	14.070796460177	56.28	13%	7.32	
*计算机配套产品*绿联H DMI转HDMI转接线		30102	根	3	25.6637168141593	76.99	13%	10.01	
*计算机配套产品*绿联H DMI延长线		80646	根	2	36.1061946902655	72.21	13%	9.39	
*计算机配套产品*绿联数 字高清线		40409	根	4	26.4601769911504	105.84	13%	13.76	
*计算机配套产品*绿联H DMI转HDMI转接线		11167	根	3	27.3451327433628	82.04	13%	10.66	
*计算机配套产品*绿联DP 转HDMI转接线		10239	根	4	56.4601769911504	225.84	13%	29.36	
*电线电缆*乐淘淘电源线		12V B型口转D C电源线	个	5	35.3097345132743	176.55	13%	22.95	
合 计						¥ 2395.84	¥ 311.46		
价税合计 (大写)		⊗ 贰仟柒佰零柒圆叁角整				(小写) ¥ 2707.30			
备注	购方开户银行:浦发江阴支行; 银行账号:92010078801900002109;								

开票人: 王筱露

下载次数: 1